Ponno

nomine sancte et individue ilii-initutis illuda

vicus divina favente clementia rex. Si in sacratis

omnipotenti bomino locis a quibuslibet desolatis re

cuperationis augmento pio favore largimurj id nobis

nerationis aemolumentum credimus absque dubio

profuturum quapropter omnium fidelium sancte

vei ecclesiaei nostrorumque presentium scilicet et

futurorum noverit industria1 Liutvardum venerabilem

praesulem archicancellarium nosti-nmi ac Sigefredum

illustrem comitem palatiia dilectosque consiliuios

nostros nostrae magnitudini significassep eo quod

pro peccatis obeunte Azzone piae recordationis rs

giensi episcopoj sancta mater ecclesia ipsius sedis

cum quibusdam suis preceptis et cartarum firmita.

tibusi quarum scriptionibus res et familias sibi col.

latas hactenus promeruit obtinerez combusta videaturi

flagitantes et postulantesl ut ad plenitudinis iesum

cionem hoc nostrae miserationis praeceptum Petro

eiusdem ecclesiae episcopo concedere dignaremun

quorum precibus libenter adquiescentesj et quoniam

dignum esta ne res ecclesiarum bei a quibuslibet

depraventura aut ab earum dictione contra legem

auferantury decrevimus ita fieri concedentes igitur

confirmamus ipsi sancto regiensi episcopatuij et per

petualiter habenda nostra largitione in integrum iure

proprietario perdonamus insulam videliceti quae Sug

zara vocaturj inter Padum et lara fluvium consti

tutumi quae eidem sancto loco a karolo imperatore

avunculo scilicet nostro per praeceptum cum sua

integritate collata dinosciturp videlicet cum aliis inn

sulisj quae vulgo Pulicini vocantury ad eadem aSpi

cientibusg omnesque alias res etc. freliqua omit

tunturv cum ad lbngobardiam non spectentj.

Signum c j domni liludovici gloriosissimi regis

Arnulfus notarius ad vicem Liutvardi episcopi et

archicancellarii recognovi.

natum pridie kalendas novembrisi anno incarna

tionis dominicae occcc. indictione iva anno vero

domui liludovici gloriosissimi regis in ltalia l.

Actum Placentiae in Pei nomine. Amen.

cchxxxvu

Ann. soo 1

commutatio bonorum inter Petronem abbatem de

signatum monasterii lvonantulae et monasterium

laudense sancti Petri

hanoscut. Ston delltAbh di Mmantolm 11 ll. p. Sl

lix apographo in Arch. Mon. lvonanlulant

Poiuo.

. . . m . . dovicus excellentissimo rege hic in italia

hanni regni eius . . . . . . in cliristi nomine. Placuil

adque convinit inter Petrone vir venerabilis abbas

designato monasterii qu. . . rianop ut in hei noanus

inter se commutare deveintj sicut ad presente dle